
Uchwała Nr 69/19/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lutego

2003 r.

Data opublikowania: 11.02.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-02-11

Numer uchwały 69/19/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie sprzedaży i likwidacji materiałów uzyskanych z rozbiórki tymczasowych obiektów zaplecza

budowy Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na:

1) sprzedaż materiałów wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały,

2) likwidację materiałów wymienionych w załączniku Nr 2 do uchwały, w tym utylizację płyt azbestowych.

2. Materiały wymienione w ust. 1 pochodzą z rozbiórki tymczasowych obiektów zaplecza budowy Szpitala Specjalistycznego w

Ostrołęce.

§ 2.

Sprzedaż materiałów, o których mowa w § 1 ust. 1, może być dokonana w trybie bezprzetargowym jeżeli cena tych

materiałów została ustalona przy uwzględnieniu cen stosowanych w danej miejscowości w obrocie rzeczami tego samego

rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia zużycia i jest oczywiste, że w drodze przetargu nie otrzyma się ceny

wyższej.

§ 3.

Upoważnia się Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego w

Ostrołęce do sprzedaży oraz likwidacji materiałów, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


